Приложение 2 к постановлению

администрации Города Томска 
от 24.12.2018 № 1193
	Объемы и источники финансирования подпрограммы (с разбивкой по годам, тыс. рублей)
	Годы:
	Всего по источникам
	местный бюджет
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	внебюджетные средства

	
	
	потребность
	утверждено
	потребность
	утверждено
	потребность
	утверждено
	потребность
	утверждено
	потребность
	план

	
	2015
	423 497,1
	369 330,5
	287 073,0
	242 825,4
	3 225,0
	0,0
	69 836,9
	63 142,9
	63 362,2
	63 362,2

	
	2016
	415 534,9
	393 154,0
	268 271,0
	255 911,1
	3 297,5
	0,0
	68 949,3
	62 225,8
	75 017,1
	75 017,1

	
	2017
	476 059,1
	458 652,7
	277 844,1
	267 597,4
	3 135,3
	0,0
	112 958,1
	108 933,7
	82 121,6
	82 121,6

	
	2018
	533 844,3
	518 441,6
	301 522,8
	286 120,1
	645,6
	645,6
	146 422,6
	146 422,6
	85 253,3
	85 253,3

	
	2019
	512 101,5
	344 442,9
	305 707,7
	276 242,5
	0,0
	0,0
	146 253,4
	8 060,0
	60 140,4
	60 140,4

	
	2020
	512 101,5
	344 414,8
	305 707,7
	276 242,5
	0,0
	0,0
	146 253,4
	8 031,9
	60 140,4
	60 140,4

	
	Итого
	2 873 138,4
	2 428 436,5
	1 746 126,4
	1 604 939,1
	10 303,4
	645,6
	690 673,6
	396 816,9
	426 035,0
	426 035,0


